depulalus  per  honorabiles  dominos  Nicolaum  Spender  preposilum,  Johannem  de 

Kagenecke  decanum,  Nicolaum  Wetzeloois  scolasticum,  Heinricum  de  Reno  cuslo- 

jo  dem,  Eilcwinum  de  Tambaco  tunc  canloretn  nccnon  lotum  capilulum  ecclesie 

s.  Thome  prefale  nomine  ipsorum  ipsorumque  dignitatum  et  officiorura  ac  ipsius 

ecclesie  s.  Thome,  prout  in  inslrnmento  desuper  confecto  et  sigillis  corundera,  inler- 

veuiente  consensu  et  auctoritale  reverendi  in  Christo  patris  ac  domini  domini 

Johannis  de  Lichtenberg  episcopi  Argentinensis,  sigillato  plenius  continetur,  dclibc- 

15  racione  prehabila  cum  peritis  in  lege  divina  canonica  et  civili  super  hiis  diligenti, 

lestibus  reeeplis  a  parlibus,  produetis,  auditis  et  examinatis  consideratisque  conside- 

randis,  solum  deum  pre  oculis  habens  pronunciavi  servatis  servatidis  juxta  ordinem 

compromissi  et  formam  inter  alia:  quodsi  quem  canonicorum  in  digni  täte,  persona  tu 

vel  officio  conslituto  conlingerit  duas  curias  claustrales  adipisci,  tunc  unam  preposi- 

ao  tus,  qui  est  pro  tempore,  polest  conferrc,  si  prius  ante  adepeionem  secunde  non  fue- 

rat  ordinalum.  Propter  quod  venerabilis  dominus  .  .  decanus  prenominatus  timens, 

ne  in  futurum  idem  arliculus  apud  ignaros  facti  seu  curiosos,  qui  plus  interdum 

sapiunt  quam  oportet,  forte  posset  sinislre  interpretari  vel  forte,  quod  absit,  odiose 

in  prejudicium  decanatus  et  ipsius  decani  ac  sucecssorum  suorum,  quasi  decanus,  qui 

«>  est  pro  tempore,  non  debeat  curiam  claustralem  cum  curia  decanatus  insimul  retinere, 

supplieavit  mihi  prefato  Rüdolfo,  quatenus  intelleclum  hujusmodi  articuli  plenius 

aperirem.  Licet  autem  ex  verbis  dicti  articuli  colligi  non  possit  secundum  sanum 

intelleclum,  nisi  quod  nullus  duas  curias  claustrales  insimul  tenere  poterit,  cum  ex- 

pressum  non  sit  quidquam  in  eudera  de  curia  decanatus,  tarnen  presenlibus  ex 

so  superhabundanti  dico  et  declaro,  quod,  cum  jurati  lesles  super  questione  dicti  arti- 

culi rite  produeti  et  per  me  examinati  ul  preferlur  nichil  de  curia  decanatus  expres- 

serint,  sed  tanlum  verba  articuli  prenominali,  ego  nec  debui  nec  poteram  de  curia 

decanatus  quidquam  declarare,  cum  michi  non  potuerit  per  dicta  leslium  vel  alias 

apparere  nec  bodie  apparcat,  quod  curia  decanatus  sit  talis,  quod  decanus,  qui  est